
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
2. 2. 2025 

Zpověď – navíc na faře, kde je nutná rezervace, středa 19:00 – 20:30 (M. Brhel), pátek 19:00 – 20:30 
(P. Jelínek). 

Uvedení Páně do chrámu – dnes 2. 2. Mše sv. začnou žehnáním svící. Můžete si s sebou přinést svíčky. 
A prosíme, abyste si je ohlídali, aby nekapaly na koberec. Děkujeme. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 2. 2. při všech mších sv. 

Sbírka na opravu fary – dnes 2. 2. po všech mších sv. Děkujeme všem, kteří přispějí. Více informací 
na nástěnce farních rad. 

Svatoblažejské požehnání – pondělí 3. 2. při mši sv. 

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 4. 2. po mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Pastorační rada – úterý 4. 2. Prosíme o modlitby za dobrá rozhodnutí. 

Benjamínek – čtvrtek 6. 2. po mši sv. na faře. Radostné společenství pro děti od 2 do 8 let. Společně 
se budeme modlit, zpívat, tvořit a povídat si. Zveme i nové kamarády.  

Jak vychovávat dítě ve víře? Co s dítětem v kostele? – úterý 18. 2. v 17:30 na faře. Hana Imlaufová 
se s námi přijede podělit o své znalosti a dlouholeté zkušenosti získané nejen v Křesťanské 
pedagogicko-psychologické poradně. Přednáška je určena pro rodiče malých dětí i dospívajících, ale 
i pro ty, kteří se na rodičovství teprve připravují.  

Potvrzení o daru – prosíme ty, kteří v minulém roce dali dar farnosti, aby se po mši sv. stavili za p. 
farářem, dá jim potvrzení o daru. Děkujeme za Vaše dary. 

Sbírka na Biblický apoštolát – z minulé neděle byla 2 942 Kč. Děkujeme. 

Adorace na Koubovce – díky zájmu našich i sousedních farníků se od příštího týdne spoušti rozšířené 
termíny adorace v kapli. Trvale je ještě neobsazen jeden termín, bližší informace na webu „Adorace“. 

Změna pastorační asistentky – na konci ledna skončila v pozici pastorační asistentky Hana Kábrtová, 
moc jí děkujeme za její obětavou službu pro farnost. Od pondělí 3. 2. nastoupí Monika Machová, 
které přejeme vše dobré do její nelehké služby. Můžete se na ni obracet telefonicky ve všední dny do 
14:00 (775 325 099) nebo e-mailem (machova.monika@dihk.cz). 

Mimofarní akce – víkendy pro mamky a dcery (10-13 let, 14-18 let) s M. Juzovou. 


